
 

 
 

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

 

 

 
OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
 

I. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
II. Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Zabezpečení vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů sociálních 

služeb v Jihomoravském kraji - klíčové aktivity 2 - 5 
Část veřejné zakázky: 
 
Druh veřejné zakázky: 

Část 4 - Standardy kvality sociálních služeb (implementace a 
evaluace) a nastavení procesů v organizacích 
podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku dle 
ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších přepisů (dále jen „zákon o VZ“)  

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek provedeného 
hodnotící komisí rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č.     /14/R 47 ze dne 6. 3. 2014 podle 
ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o VZ o tom, že  
 

n e j v h o d n ě j š í  n a b í d k o u  
 
je nabídka uchazeče, obchodní firmy EDUCO CENTRUM s.r.o., Pod Ježníkem 9,794 01 Krnov, IČ: 
26869250, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spisovou 
značkou C 50834. 
 
 

Váš dopis zn.:  Všem zájemcům 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 29222/2014 
Sp. zn.: S-JMK 99021/2013 
Vyřizuje: Megová 
Telefon: 541 651 338 
Počet listů: 2  
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 6.3.2014 



 

 
 

 

 
III. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  
Komise provedla hodnocení nabídek podle hodnotícího kriteria nejnižší nabídková cena dle 
ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona o VZ. 
 
Hodnocení nabídek: 
 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč:  
 

Nabídková cena bez 
DPH 

Nabídková cena vč. 
DPH 

1. NADĚJE, K Brance 11/19e, 
155 00 Praha 5, IČ: 00570931 

240.000 Kč 290.400 Kč 

2. EDUCO CENTRUM s.r.o., Pod 
Ježníkem 9,794 01 Krnov, IČ: 
26869250 

186.000 Kč 225.060 Kč 

 
Na základě provedeného hodnocení nabídek stanovila komise toto pořadí nabídek: 
 

1. EDUCO CENTRUM s.r.o., Pod Ježníkem 9,794 01 Krnov, IČ: 26869250 
2. NADĚJE, K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5, IČ: 00570931 

 
Na základě výsledku hodnocení nabídek zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky na 
předmětnou veřejnou zakázku, a to nabídky uchazeče EDUCO CENTRUM s.r.o., Pod Ježníkem 9,794 
01 Krnov, IČ: 26869250, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod 
spisovou značkou C 50834, jehož nabídka splnila všechny požadavky stanovené zákonem i 
zadavatelem v zadávacích podmínkách a uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu. 
  
IV. Právo na podání námitek: 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je uchazeč oprávněn podat zadavateli 
námitky. Podle ustanovení § 110 odst. 4 zákona o VZ musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 
10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
Dle ustanovení § 82 odst. 1 zákona o VZ nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek 
proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona o VZ uzavřít smlouvu 
s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona o VZ. 
 
Podle ustanovení § 110 odst. 8 zákona o VZ je uchazeč oprávněn se práva na podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky vzdát. Práva na podání námitek se uchazeč může vzdát až 
po vzniku práva na podání námitek. Pokud se uchazeč práva na podání námitek vzdá, platí, že lhůta 
pro podání námitek ve vztahu k tomuto uchazeči uplynula. 
 
V Brně dne 6. 3. 2014 
 
………………………………………………… 
JUDr. Věra Vojáčková, 
ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
na základě pověření ze dne 17.12.2012, č.j. JMK 140 297/2012 


		2014-03-07T10:53:20+0000
	Not specified




